АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 октября 2019 г.  №44
О проведении антинаркотического месячника "Курский край без наркотиков!" на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 июля2005 года №773 "Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов исполнительной власти" и Постановления Администрации Хомутовского района  Курской области  от  01.10.2019г.  №458-па "О проведении антинаркотического месячника "Курский край без наркотиков!" на территории Хомутовского района Курской области и в целях усиления координации деятельности органов местного самоуправления Сковородневского сельсовета . по совершенствованию антинаркотической пропаганды и здорового образа жизни среди населения Администрация  Сковородневского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории Администрации сковородневского сельсовета Хомутовского района с 1 ноября по 30 ноября 2019 года антинаркотический месячник "Курский край - без наркотиков".
2.Утвердить прилагаемый План по подготовке и проведению антинаркотического месячника "Курский край- без наркотиков" на территории Сковородневского сельсовета.(Приложение №1)
3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке и проведению антинаркотического месячника.(Приложение №2)
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Сковородневского сельсовета
Хомутовского района                                                        Л.А.Другова

Ящики  для  анонимных  обращений  граждан    расположен по адресу:

Курская область, Хомутовский район, с. Сковороднево, ул. Школьная,  дом 5
Курская область, Хомутовский район, д. Меньшикова, ул. Чапаева,  дом2

Мероприятий на территории                                                       Сковородневского сельсовета

	№№ п.п.
	Содержание
	 Исполнение
	Сроки проведения

	1.
	Выставка
 "Да- здоровью, Да- мечте,
   Нет- наркотикам. беде"
	Библиотека
с. Сковороднево
ул. Щкольная д. 1
	  Ноябрь
  2019года

	2.
	Беседа
"Я выбираю жизнь без наркотиков"
	Библиотека
с. Сковороднево
ул. Щкольная д. 1
	    20 ноября
    2019 года

	3.
	Акция- концерт
"Музыке- да! Наркотикам - нет".
	Дом культуры
с. Сковороднево
ул. Щкольная д. 1
	   16 ноября
   2019 год

	4.
	Игровая программа
"Каждый это должен помнить"
по здоровому образу жизни
	Дом культуры
д. Меньшиково
ул. Чапаева д.1
	     23 ноября
     2019 год